
志学会会員各位 

 

                           志学会会長 倉田大樹 

月例会委員長  畑元二  

4 月月例会担当 戸田貴之 

 

２０１９年６月の月例会お知らせ 

 

 

入梅の候、皆さまにおきましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて６月の月例会のご案内をさせて頂きます。今月は大阪府立大学の野口俊助先生をお招

きしてご講演頂きます。タイトルは「大阪府立大学獣医臨床センターにおける腫瘍診療の

取り組み」です。大阪府立大学獣医臨床センターでの診療の実情や、臨床医が知っておく

べき放射線治療の基礎知識についてご講演頂きます。一般臨床ではなかなか触れる機会の

ない放射線治療について、この機会に是非知識を深めて頂ければと思います。 

お忙しい事とは存じますが、皆様のご参加をお待ちしております。 

 

 

 

日時  ２０１９年６月２１日（金曜日） 午後１０時～１２時 

場所  葉月会セミナールーム（北摂夜間救急動物病院） 

講師  大阪府立大学 野口俊助先生 

演題 「大阪府立大学獣医臨床センターにおける腫瘍診療の取り組み」 


